

Tuloslaskelma	Tiliryhmä	TP edellinen vuosi	Toteuma edellinen vuosi	Talousarvio	Toteuma	Toteuma-%	Muutos-%
Toimintatuotot	Total	7 557 190	5 601 757	8275600	12 807 989	154,8 %	128,6 %
	Myyntituotot	2 584 312	1 847 138	2924700	2 547 173	87,1 %	37,9 %
	Maksutuotot	303 527	203 004	315000	207 044	65,7 %	2,0 %
	Tuet ja avustukset	725 601	621 944	209000	6 360 134	3043,1 %	922,6 %
	Muut toimintatuotot	3 943 751	2 929 671	4826900	3 693 638	76,5 %	26,1 %
Valmistus omaan käyttöön	Total				1 426		
	Valmistus omaan käyttöön				1 426		
Toimintakulut	Total	-20 523 566	-15 210 577	-26730970	-19 876 132	74,4 %	30,7 %
	Henkilöstökulut	-8 841 207	-6 740 499	-10966190	-8 292 610	75,6 %	23,0 %
	Palvelujen ostot	-6 575 800	-4 709 916	-9629120	-6 449 614	67,0 %	36,9 %
	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 672 892	-1 160 286	-1984020	-1 546 893	78,0 %	33,3 %
	Avustukset	-618 264	-482 240	-990750	-890 480	89,9 %	84,7 %
	Muut toimintakulut	-2 815 404	-2 117 636	-3160890	-2 696 535	85,3 %	27,3 %
Toimintakate	Total	-12 966 376	-9 608 820	-18455370	-7 066 717	38,3 %	-26,5 %
Verotulot	Total	13 652 909	10 199 877	18008000	13 829 602	76,8 %	35,6 %
Valtionosuudet	Total	1 036 814	702 870	1657200	1 459 246	88,1 %	107,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut	Total	739 998	692 813	27200	365 927	1345,3 %	-47,2 %
	Korkotuotot	60 021		23200			
	Muut rahoitustuotot	820 764	819 133	394000	544 140	138,1 %	-33,6 %
	Korkokulut	-131 243	-117 464	-380000	-176 598	46,5 %	50,3 %
	Muut rahoituskulut	-9 544	-8 856	-10000	-1 615	16,1 %	-81,8 %
Vuosikate	Total	2 463 346	1 986 740	1237030	8 588 059	694,2 %	332,3 %
Poistot ja arvonalentumiset	Total	-1 620 606	-1 201 991	-1850000	-1 463 781	79,1 %	21,8 %
	Poistot	-1 620 606	-1 201 991	-1850000	-1 463 781	79,1 %	21,8 %
Satunnaiset erät	Total	149 953			84 209		
	Satunnaiset tuotot	149 953			84 209		
Tilikauden tulos	Total	992 693	784 749	-612970	7 208 486	-1176,0 %	818,6 %
Tilikauden ylij. +/-alij. -	Total	992 693	784 749	-612970	7 208 486	-1176,0 %	818,6 %
Tilikauden ylij. +/-alij. - lask. Jälkeen	Total	992 693	784 749	-612970	7 208 486	-1176,0 %	818,6 %
Total		992 693	784 749	-612970	7 208 486	-1176,0 %	818,6 %